
Spr 1509/2014 

 

Změna rozvrhu práce pro rok 2014 

Doplněk č. 4  s účinností od 1.11.2014 

 

 
Rozvrh práce Okresního soudu v Novém Jičíně pro rok 2014 se s účinností od 1.11.2014 

mění a doplňuje takto: 

 

1. V části II. Způsob rozdělení věcí mezi jednotlivá soudní oddělení – minitýmy, 

Oddíl 1. Úsek trestněprávní písm. j) nově zní:  

 

j) Věci náležející do rejstříku Nt (část všeobecná i přípravné řízení) se zapisují podle 

jednotlivých pododdílů do rejstříku  21Nt. Návrhy na obnovu řízení  však  budou 

přidělovány do soudního oddělení, ve kterém bylo o věci rozhodováno v prvním stupni, 

resp. do soudního oddělení, ve kterém je aktuálně zařazen soudce, který ve věci 

rozhodoval. Jinak budou návrhy na obnovu přidělovány postupně po jedné věci podle 

pořadí jejich nápadu do jednotlivých soudních oddělení, které si vedou vlastní rejstříky 

Nt.  

 

Další výjimku tvoří zápis věcí z přípravného řízení trestního, které napadly mimo 

stanovenou pracovní dobu soudu (v rámci tzv. dosažitelnosti určeného soudce). Tyto věci 

budou zapsány do příslušného rejstříku Nt soudce, který zajišťuje dosažitelnost. U věcí, 

v nichž má být rozhodováno o vazbě zadržené osoby, se takto postupuje v případě, že věc 

napadla v posledních dvou hodinách stanovené pracovní doby pracovního dne, který 

předchází dni volna a ve dnech pracovního volna do 16:00 hodin dne předcházejícímu 

pracovnímu dni. Obdobné platí i pro rejstřík T při zkráceném řízení se zadrženou osobou.  

 

2. V části II. Způsob rozdělení věcí mezi jednotlivé soudní oddělení – minitýmy, 

oddíl 2. Úsek občanskoprávní: 

 

a) v bodě a) pod č. 10 se zapisuje: 

10) asistentka soudce Mgr. Pavla Nippertová  

b) v bodě b) v části textu - Z uvedeného pravidla platí následující výjimky, odst. 1 nově 

zní  

  

     1)      návrh na vydání elektronického platebního rozkazu, který se převádí do rejstříku C, se 

přidělí do minitýmu, ve kterém je zařazen řešitel tohoto elektronického platebního 

rozkazu, avšak jen v případě, že to umožňuje specializace příslušného minitýmu. Pokud 

specializace minitýmu převod neumožňuje, přidělí se věci postupně podle pořadí jejich 



nápadu počínaje senátem s nejnižším číselným označením dle automatického režimu 

ISAS senátům, do jejichž specializace náleží. Avšak při převodu návrhu na vydání 

elektronického platebního rozkazu do soudního oddělení 16 C se shora uvedeným 

způsobem převede pouze 50 % věcí. Zbývající věci se přidělí postupně podle pořadí 

jejich nápadu počínaje senátem s nejnižším číselným označením dle automatického 

režimu ISAS do ostatních soudních oddělení. 

  

 

 

Odstavec 13 se vypouští a stávající odstavce 14, 15 se označují čísly 13, 14. 

 

c) v bodech g, h, ch se výčet soudních oddělení 9, 10, 11, 23 doplňuje o soudní oddělení 

25 a v bodě ch) ve druhém odstavci se dále mění přidělování nápadu do soudního 

oddělení 9 z 50% celkového množství spisů s obecným nápadem PaNc  na 60% 

d) v bodě i) odst. a), d) nově zní:  

 

  

  a)   Do rejstříků 6 Nc, 7 Nc, 8 Nc, 12 Nc, 13 Nc,14 Nc, 16 Nc, 17 Nc, 18 Nc, 24 Nc  se zapisují 

žádosti o přiznání osvobození od soudních poplatků a o ustanovení zástupce, podané 

před zahájením řízení, podání učiněná ústně do protokolu u nepříslušného soudu, návrhy na 

vydání předběžného opatření ve věcech ochrany proti domácímu násilí, žádosti o potvrzení 

evropského exekučního titulu a částečného evropského exekučního titulu, neurčitá a 

nesrozumitelná podání, směnečné protesty, samostatné návrhy na předběžná opatření a 

návrhy na zajištění důkazů před zahájením řízení v občanskoprávních věcech, návrhy 

na provedení pokusu o smír před zahájením řízení. Nápad je přidělován do jednotlivých 

minitýmů po jedné věci postupně podle pořadí jejich nápadu počínaje minitýmem 

s nejnižším číselným označením dle automatického režimu ISAS. 

  

 Od 1.11.2014 se zastavuje nápad do rejstříku 30 Nc. 

 

Věci vedené v rejstříku 6 Nc vyřizuje minitým JUDr. N. Červenkové. 

Věci vedené v rejstříku 7 Nc vyřizuje minitým JUDr. S. Slané. 

Věci vedené v rejstříku 8 Nc vyřizuje minitým JUDr. T. Hodaňové. 

Věci vedené v rejstříku 12 Nc vyřizuje minitým Mgr. M. Chmelaře. 

Věci vedené v rejstříku 13 Nc vyřizuje minitým JUDr. T. Hozy. 

Věci vedené v rejstříku 14 Nc vyřizuje minitým JUDr. I. Bačové. 

Věci vedené v rejstříku 16 Nc vyřizuje minitým Mgr. V. Poláka. 

Věci vedené v rejstříku 17 Nc vyřizuje minitým Mgr. J. Fejtové. 

Věci vedené v rejstříku 18 Nc vyřizuje minitým Mgr. J. Sosíka. 

Věci vedené v rejstříku 24 Nc vyřizuje minitým JUDr. I. Holuba,Ph.D. 

Věci vedené v rejstříku 28 Nc vyřizuje JUDr. M. Vlček. 

Věci vedené v rejstříku 29 Nc vyřizuje JUDr. M.Vlček. 

  

Zastupování minitýmů je shodné jako ve věcech C, JUDr. M.Vlčka zastupuje JUDr. Radim 

Švec. 

  

 Pokud je podání, které bylo vedeno jako nejasné v rejstříku Nc, zapsáno do rejstříku C, bude 

přiděleno soudci, jehož minitým věc vyřizoval v rejstříku Nc, to však jen v případě, že to 



umožňuje specializace příslušného minitýmu. Pokud specializace minitýmu převod 

neumožňuje, přidělí se věci postupně podle pořadí jejich nápadu počínaje senátem s nejnižším 

číselným označením dle automatického režimu ISAS senátům, do jejichž specializace náleží. 

3. V části III. Obsazení jednotlivých soudních oddělení, 3. Úsek občanskoprávní 

sporný se nově upravuje tabulka organizace soudního oddělení – minitým 19C - 

lichá čísla, 19C – sudá čísla, 18C a 24C na znění:  

  

3. ÚSEK OBČANSKOPRÁVNÍ SPORNÝ : 

 

 

Soudní oddělení 

- minitým 
Soudce Přísedící 

Vyšší soudní 

úřednice  
Zapisovatelka  

  Zástupce   Zástupce Zástupce 

19 C 

lichá čísla 

JUDr. Milan 

Vlček 
  

v.s.ú. Martina 

Říhová 

Šárka  

Vrbová 

  JUDr. Vít Šádek   
v.s.ú. Kateřina 

Kubínová 

Zuzana 

Hegarová 

  
 

 zastaven nápad nových věcí od 1.11.2014 

 

  

Soudní oddělení 

- minitým 
Soudce Přísedící 

Vyšší soudní 

úřednice či 

tajemnice 

Zapisovatelka  

  Zástupce   Zástupce Zástupce 

19 C 

sudá čísla 
JUDr. Vít Šádek   

v.s.ú. Martina 

Říhová 

Šárka  

Vrbová  

  
JUDr. Milan 

Vlček 
  

v.s.ú. Kateřina 

Kubínová   

Zuzana 

Hegarová  

   zastaven nápad nových věcí od 1.11.2014 

 



Soudní oddělení 

- minitým 
Soudce Přísedící 

Vyšší soudní 

úřednice  

Zapisovatelka 

plnící povinnost 

vedoucí soudní 

kanceláře 

  Zástupce   Zástupce Zástupce 

18 C 

18 EVC 

Mgr. Jaroslav 

Sosík 
  

v.s.ú. Kateřina 

Pustějovská 

Pavla  

Konečná 

  
JUDr. Ivan 

Holub, Ph. D. 
  

asistentka 

soudce Mgr. 

Pavla 

Nippertová 

Petra Řeháková  

  

-       100 % nápadu 

-       Specializace dle bodu II.2.b.7., II.2.b.8., II.2.b.9., II.2.b.12., 

II.2.b.14. rozvrhu práce  

  

 

Soudní oddělení 

- minitým 
Soudce Přísedící 

Vyšší soudní 

úřednice  

Zapisovatelka 

plnící povinnost 

vedoucí soudní 

kanceláře 

  Zástupce   Zástupce Zástupce 

24 C 

24 EVC 

JUDr. Ivan 

Holub, Ph. D. 
  

asistentka 

soudce Mgr. 

Pavla 

Nippertová 

Petra Řeháková  

  
Mgr. Jaroslav 

Sosík 
  

v.s.ú. Kateřina 

Pustějovská 

Pavla  

Konečná 

  

-       100 % nápadu 

-       Specializace dle bodu II.2.b.7., II.2.b.8., II.2.b.9., II.2.b.12., 

II.2.b.14. rozvrhu práce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4. Část III. Obsazení jednotlivých soudních oddělení, oddíl 4. Úsek občanskoprávní 

nesporný – opatrovnické oddělení se doplňuje: 

  

  c)    s účinností od 1.11.2014 

  

  

Soudní oddělení 

- minitým 
Soudce 

Vyšší soudní úřednice 

či tajemnice 

Zapisovatelka plnící 

povinnost vedoucí 

soudní kanceláře 

  Zástupce Zástupce Zástupce 

9 
Mgr. Miroslava 

Káňová  

v. s. ú. Yveta 

Hrynyšinová 
Ivana Trčková 

  Mgr. Petra Kafková v. s. ú. Iveta Žlebková Zuzana Hegarová  

  

-        60 % obecného nápadu – PaNc z celkového množství spisů 

připadajících na každé oddělení  

-        20 % věcí s cizím prvkem 

-        20 % nápadu věcí s detenčním řízením - L 

-        20 % nápadu dožádaných věcí – Cd 

  

  

  

  

Soudní oddělení 

- minitým 
Soudce 

Vyšší soudní úřednice 

či tajemnice 

Zapisovatelka plnící 

povinnost vedoucí 

soudní kanceláře 

  Zástupce Zástupce Zástupce 

10 
JUDr. Ludmila 

Kopalová 

v. s. ú. Silvie 

Burýšková 
Jitka Černochová 

  JUDr. Zdeňka Kyšková 
v. s. ú. Markéta 

Rubinová 
Ivana Kvitová 

  

-        100 % obecného nápadu – PaNc 

-        20 % věcí s cizím prvkem 

-        20 % nápadu věcí s detenčním řízením - L 

-        20 % nápadu dožádaných věcí – Cd 

  

  

  



Soudní oddělení 

- minitým 
Soudce 

Vyšší soudní úřednice 

či tajemnice 

Zapisovatelka plnící 

povinnost vedoucí 

soudní kanceláře 

  Zástupce Zástupce Zástupce 

11 JUDr. Zdeňka Kyšková 
v. s. ú. Markéta 

Rubinová 
 Ivana Kvitová  

  
JUDr. Ludmila 

Kopalová 

v. s. ú. Silvie 

Burýšková 
Jitka Černochová 

  

-        100 % obecného nápadu – PaNc 

-        20 % věcí s cizím prvkem 

-        20 % nápadu věcí s detenčním řízením - L 

-        20 % nápadu dožádaných věcí – Cd 

  

  

  

Soudní oddělení 

- minitým 
Soudce 

Vyšší soudní úřednice 

či tajemnice 

Zapisovatelka plnící 

povinnost vedoucí 

soudní kanceláře 

  Zástupce Zástupce Zástupce 

23 Mgr. Petra Kafková v. s. ú. Iveta Žlebková Zuzana Hegarová 

  JUDr. Vít Šádek  v.s.ú. Martina Říhová Jana Pavlonková 

  

-        100 % obecného nápadu – PaNc  

-        20 % věcí s cizím prvkem 

-        20 % nápadu věcí s detenčním řízením - L 

-        20 % nápadu dožádaných věcí – Cd 

 

Soudní oddělení 

- minitým 
Soudce 

Vyšší soudní úřednice 

či tajemnice 

Zapisovatelka plnící 

povinnost vedoucí 

soudní kanceláře 

  Zástupce Zástupce Zástupce 

25 JUDr. Vít Šádek v.s.ú. Martina Říhová Jana Pavlonková 



  
Mgr. Miroslava 

Káňová  

v. s. ú. Yveta 

Hrynyšinová 
Ivana Trčková 

  

-         

-        100 % obecného nápadu – PaNc  

-        20 % věcí s cizím prvkem 

-        20 % nápadu věcí s detenčním řízením - L 

-        20 % nápadu dožádaných věcí – Cd 

 

 

5. V části III. Obsazení jednotlivých soudních oddělení, Oddíl 5. Úsek 

občanskoprávní – oddělení o pozůstalosti nově zní 

  

Je zřízen jeden minitým:  

  

Soudní 

oddělení - 

minitým 

Soudce 

Vyšší soudní 

úřednice či 

tajemnice 

Zapisovatelka 

plnící povinnost 

vedoucí soudní 

kanceláře 

Zapisovatelka  

  Zástupce Zástupce Zástupce Zástupce 

15 JUDr. Milan Vlček 

v. s. ú.  

Iveta Havranová - 

sudá čísla agendy 

D, Sd, U, Nc 

v. s. ú. 

 Petr Bubeník 

lichá čísla agendy 

D, Sd, U, Nc 

Bronislava 

Dobešová a Dana 

Kyjaňová 

Šárka 

Perůtková a 

Pavla 

Omamiková 

  JUDr. Radim Švec 

Iveta Havranová a 

 Petr Bubeník se 

zastupují navzájem 

Bronislava 

Dobešová a Dana 

Kyjaňová se 

zastupují 

navzájem 

Šárka Perůtková 

a Pavla 

Omamiková se 

zastupují 

navzájem 

  

Do rejstříku 82Nc se zapisují všeobecné věci D, Sd, U a seznamu závětí, pokud podání nebo 

jinou písemnost nebude možno založit do spisu evidovaného v evidenčních pomůckách nebo 

je nebude možno do některé z nich zapsat.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

6. V části III. Obsazení jednotlivých soudních oddělení, oddíl 6. Úsek 

občanskoprávní – exekuce a výkon rozhodnutí se nově upravují tabulky 

organizace soudního oddělení – minitýmu takto: 

 

- ve věcech exekucí  

  

  

  

  

Soudní 

oddělení - 

minitým 

Soudce 

Asistent soudce, 

vyšší soudní 

úřednice či 

tajemnice 

Zapisovatelka 

plnící povinnost 

vedoucí soudní 

kanceláře 

Zapisovatelka  

  Zástupce Zástupce Zástupce Zástupce 

55 EXE  

58 EXE  

JUDr. Milan 

Vlček  

55 EXE – 

Jana Pleváková 

v.s.ú. 

 
Šárka Perůtková 

a Pavla 

Omamiková 

  
JUDr. Radim 

Švec  

Kateřina 

Kubínová  

v.s.ú.  

Šárka Vrbová  

Šárka Perůtková 

a Pavla 

Omamiková se 

zastupují 

navzájem  

    - 85% nápadu EXE 

    

  

58 EXE –  

Petr Bubeník, 

v.s.ú. 

  

Dana Kyjaňová  

Šárka Perůtková 

a Pavla 

Omamiková  

    
Iveta Havranová, 

v.s.ú.  

Bronislava 

Dobešová  

Šárka Perůtková 

a Pavla 

Omamiková se 

zastupují 

navzájem  

    - 60% nápadu EXE   



Soudní 

oddělení - 

minitým 

Soudce 

Asistent soudce, 

vyšší soudní 

úřednice či 

tajemnice 

Zapisovatelka 

plnící povinnost 

vedoucí soudní 

kanceláře 

Zapisovatelka  

  Zástupce Zástupce Zástupce Zástupce 

56 EXE 

57 EXE 

51 EXE 

JUDr. Milan 

Vlček  

51 EXE, 56 EXE 

– Kateřina 

Kubínová, v.s.ú.  

Šárka Vrbová  

Šárka Perůtková 

a Pavla 

Omamiková 

  
JUDr. Radim 

Švec  

Jana Pleváková 

v.s.ú. 
 

 Šárka Perůtková 

a Pavla 

Omamiková se 

zastupují 

navzájem  

    

  

-       100% nápadu EXE 

-       100%  51 EXE činnost soudu před nařízením 

výkonu rozhodnutí dle § 260 o.s.ř. a prohlášení o 

majetku dle § 260a o.s.ř.  

    

57 EXE -  

Iveta Havranová, 

v.s.ú.  

  

  

Bronislava 

Dobešová  

Šárka Perůtková 

a Pavla 

Omamiková 

    
Petr Bubeník,  

v. s. ú. 
Dana Kyjaňová  

Šárka Perůtková 

a Pavla 

Omamiková se 

zastupují 

navzájem   

    -       65% nápadu EXE  

 

- ve věcech soudního výkonu rozhodnutí  

Soudní oddělení 

- minitým 
Soudce 

Asistent soudce, 

vyšší soudní 

úřednice či 

tajemnice 

Zapisovatelka 

plnící povinnost 

vedoucí soudní 

kanceláře 

Zapisovatelka 

  Zástupce Zástupce Zástupce Zástupce 

45 E 

48 E 

JUDr. Milan 

Vlček  

45 E – Jana 

Pleváková, v.s.ú. 
 

Šárka 

Perůtková a 

Pavla 

Omamiková 



  
JUDr. Radim 

Švec  

Kateřina 

Kubínová, v.s.ú.  
Šárka Vrbová  

Šárka Perůtková 

a Pavla 

Omamiková se 

zastupují 

navzájem    

    

-       100 % nápadu E 

včetně specializace srážek ze mzdy, správy 

nemovitých věcí, prodeje nemovitých věcí a 

postižení závodu 

    
48 E – Petr 

Bubeník, v.s.ú.  
Dana Kyjaňová 

Šárka 

Perůtková a 

Pavla 

Omamiková 

    

Iveta 

Havranová, 

v.s.ú. 

Bronislava 

Dobešová 

Šárka Perůtková 

a Pavla 

Omamiková se 

zastupují 

navzájem    

    

-       100% obecného nápadu E 

vyjma specializace srážek ze mzdy, správy 

nemovitých věcí, prodeje nemovitých věcí a 

postižení závodu 

  

  

Soudní oddělení 

- minitým 
Soudce 

Asistent soudce, 

vyšší soudní 

úřednice či 

tajemnice 

Zapisovatelka 

plnící povinnost 

vedoucí soudní 

kanceláře 

Zapisovatelka 

  Zástupce Zástupce Zástupce Zástupce 

46 E 

47 E 

Cd 

JUDr. Milan 

Vlček  

46 E – Kateřina 

Kubínová, v.s.ú. 
Šárka Vrbová  

Šárka Perůtková 

a Pavla 

Omamiková 

  
JUDr. Radim 

Švec  

Jana Pleváková, 

v.s.ú.  
 

Šárka Perůtková 

a Pavla 

Omamiková se 

zastupují 

navzájem     

    

-       100 % obecného nápadu E 

vyjma specializace srážek ze mzdy, správy 

nemovitých věcí, prodeje nemovitých věcí a 

postižení závodu 

- 100 % Cd dožádání  

    

47 E – Iveta 

Havranová, 

v.s.ú.  

Bronislava 

Dobešová  

Šárka Perůtková 

a Pavla 

Omamiková 



    Petr Bubeník  Dana Kyjaňová 

Šárka Perůtková 

a Pavla 

Omamiková se 

zastupují 

navzájem     

    

-       100 % obecného nápadu E 

vyjma specializace srážek ze mzdy, správy 

nemovitých věcí, prodeje nemovitých věcí a 

postižení závodu 

 

 

 

V Novém Jičíně dne 22.10.2014 

 

JUDr. Jiří Hanzelka 

pověřený zastupováním předsedy 

Okresního soudu v Novém Jičíně 


